各報道機関 様

～ 新型コロナウイルス関連 ～

緊急事態宣言期間延長を受けての

「武雄・嬉野温泉 1億円キャンペーン」

の対応について

全都道府県を対象とした緊急事態宣言の期間が延長されたことを受け、「武雄・嬉野温泉

1 億円キャンペーン」については、下記のとおり中止します。

■キャンペーン名

 「武雄・嬉野温泉 1 億円キャンペーン ～今だから、市民力。地域の魅力再発見！～」

■キャンペーン中止

令和 2 年 4 月 17 日（金）から令和 2 年 5 月 6 日（水）まで、キャンペーンを中断していまし

たが、緊急事態宣言期間が延長されたことを受け、キャンペーンの中止を決定しました。

■既に受け付けている宿泊分（令和 2 年 5 月 7 日～令和 2 年 5 月 31 日宿泊分）もキャンペーン

の対象外（宿泊補助はありません。クーポンも発行されません。）となります。

■その他

 キャンペーン予約受付は、令和 2 年 4 月 17 日（金）から中止しています。

キャンペーン最終宿泊日（クーポン最終発行日）は、令和 2 年 4 月 17 日（金）。

クーポン最終有効期限は、令和 2 年 4 月 30 日（木）。

 ― 本件に関するお問い合わせ先 ―

嬉野市観光商工課 TEL ０９５４－４２－３３１０

嬉野温泉旅館組合 TEL ０９５４－４２－０２４０

嬉野市商工会    TEL ０９５４－６６－２５５５

令和 2 年 5 月 5 日配信